
ZARZĄDZENIE NR 65/2014
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konsultacji i wybrania inwestora na zagospodarowanie 
oraz poprawę infrastruktury na plaży i kąpielisku w ośrodku wypoczynkowym w Przyjezierzu gmina 

Jeziora Wielkie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318). zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konsultacji z inwestorami w składzie: 

1. Przewodniczący komisji – Krzysztof Zwoliński 

2. Członek komisji – Aldona Biesiadzińska 

3. Członek komisji – Piotr Szydłowski 

4. Członek komisji - Mirosław Ossowski

§ 2. 1. Zadaniem komisji wymienionej w § 1 będzie przeprowadzenie konsultacji i wybranie inwestora na 
zagospodarowanie oraz poprawę infrastruktury na plaży i kąpielisku w ośrodku wypoczynkowym w Przyjezierzu 
gmina Jeziora Wielkie. 

2. Konsultacje z inwestorami odbędą się w dniu 1 października 2014 r. od godz. 10:00 w Urzędzie Gminy 
Jeziora Wielkie w pokoju numer 1

3. Komisja sporządza protokół z przebiegu konsultacji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Jeziorach 
Wielkich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: 0D916D4F-4460-4BFB-840E-4AEA6978AB67. Przyjety Strona 1




